
 

 
DZ-04.0021.29.2016                                                                                            

 

 

Uchwała Nr XXIX/353/2016 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 18 listopada 2016 r. 

 
 

w sprawie wpisania na listę zadań miejskich wykonania odwodnienia na ulicy 

Proszowickiej i Proszowickiej bocznej. 

 

 

 Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k  uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840), Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje:  

 

§1 

 

Wnioskuje się o wpisanie do budżetu Miasta Krakowa zadania wykonania odwodnienia ulicy 

Proszowickiej i Proszowickiej bocznej wraz z wykonaniem nawierzchni asfaltowej. 

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

Jakub Kosek 
Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV 

Prądnik Biały 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Niniejsza uchwała powstała w związku z niemożliwością wykonania zadania remontu 

nawierzchni ulicy Proszowickiej bocznej z uwagi na brak odwodnienia w/w ulic. W związku 

z tym zachodzi pilna konieczność wykonania powyższego odwodnienia, co przekracza 

możliwości finansowe Rady Dzielnicy IV. 

 


